TEKNIK BILIMLER MESLEK YUKSEKOKULU
ELEKTRONIK VE OTOMASYON BOLUMU
2024-2025 AKADEMIK YILI GUZ DONEMi YARIYIL SONU SINAV PROGRAMI

Saat

Biyomedikal Cihaz Teknolojisi Program

Mekatronik Program

Dersin Adi

Dersin Ogretim Elemam

Derslik

Dersin Adi

Dersin Ogretim Elemam

Derslik

6 Ocak 2025 Pazartesi

09:00-10:00

10:00-10:40

Atatiirk flkeleri ve Inkilap Tarihi I

Ogr. Gér. Cihat TASKESENLIOGLU

AMFi

Atatiirk flkeleri ve inkilap Tarihi I

Ogr. Gér. Cihat TASKESENLIOGLU

AMFi

11:00-11:40

Tiirk Dili T

Ogr. Gor. Aysegiil KAYAR MUSLU

AMF|

Tiirk Dili T

Ogr. Gor. Aysegiil KAYAR MUSLU

AMFi

12:00-13:00

13:00-14:00

14:00-15:00

15:00-16:00

16:00-17:00

7 Ocak 2025 Sal

09:00-10:00

10:00-10:40

Yabane: Dil I

Ogr. Gor. Omer YAGIZEL

AMFI

Yabanei Dil I

Ogr. Gor. Omer YAGIZEL

AMFi

11:00-11:40

Universite Segmeli Dersler (USD)

Liitfen Ders Aldiginiz {lgili Birimden/Bo|
Takip Ediniz

limden

Universite Segmeli Dersler (USD)

Takip Ediniz

Liitfen Ders Aldigimiz flgili Birimden/Bslimden

12:00-13:00

13:00-14:00

14:00-15:00

15:00-16:00

16:00-17:00

8 Ocak 2025 Carsamba

09:00-10:00

10:00-11:00

11:00-12:00

12:00-13:00

Yasam Destek Cihazlar

Ogr. Gér. Dr. Okan GUNGOR

D-303

Malzeme Teknolojisi

Dr. Ogr. Uyesi Emin USLU

D-302

13:00-14:00

14:00-15:00

15:00-16:00

16:00-17:00

Temel Elektronik

Ogr. Gér. Dr. Hayriye Tugba SEKBAN

AMFI

Mekatronigin Temelleri

Dr. Ogr. Uyesi Erdal IGMAN

AMFI

9 Ocak 2025 Persembe

09:00-10:00

10:00-11:00

11:00-12:00

12:00-13:00

Fizik Tedavi Cihazlari

Dr. Ogr. Uyesi Beytullah AYDOGAN

D-303

Bilgisayar Programlama

Ogr. Gor. Dr. Okan GUNGOR

D-302

13:00-14:00

14:00-15:00

15:00-16:00

16:00-17:00

10 Ocak 2025 Cuma

09:00-10:00

10:00-11:00

Medikal Gor

11:00-12:00

Dr. Ogr. Uyesi Erdal IGMAN

D-303

Bilgisayar Destekli Devre Tasartmi

Ogr. Gor. Dr. Okan GUNGOR

D-302

12:00-13:00

13:00-14:00

14:00-15:00

15:00-16:00

16:00-17:00

Cihaz T¢ Girig

Ogr. Gér. Dr. Hayriye Tugba SEKBAN

AMFi

Mekanizmalar

Dog. Dr. Mehmet UYAR

AMFI

13 Ocak 2025 Pazartesi

09:00-10:00

10:00-11:00

11:00-12:00

12:00-13:00

Giig Elektronigi

Ogr. Gor. Dr. Okan GUNGOR

D-303

Tagit Mekatronigi

Ogr. Gor. Dr. Hayriye Tugba SEKBAN

D-302

13:00-14:00

14:00-15:00

15:00-16:00

16:00-17:00

Temel Anatomi ve Fizyoloji

Dog. Dr. Emre TEKCE

AMFI

Dogru Akim Devreleri

Dog. Dr. Yunus KAYA

AMFI

14 Ocak 2025 Sah

09:00-10:00

10:00-11:00

11:00-12:00

Cihaz Kurul ve Sokiimii

12:00-13:00

Dr. Ogr. Uyesi Emin USLU

D-303

Bilgisayar Destekli Kati Modelleme

Dr. Ogr. Uyesi Galip YILMAZ

705
(Bs. Labl)

13:00-14:00

14:00-15:00

15:00-16:00

16:00-17:00

Dogru Akim Devre Analizi

Ogr. Gér. Dr. Hayriye Tugba SEKBAN

AMFI

Analog Elektronik

Dog. Dr. Yunus KAYA

AMFI

15 Ocak 2025 Carsamba

09:00-10:00

10:00-11:00

11:00-12:00

12:00-13:00

Tibbi Cihazlarda Biyolojik Tehditler

Dr. Ogr. Uyesi Beytullah AYDOGAN

D-303

Elektrik Motorlar1

Dog. Dr. Mehmet UYAR

D-302

13:00-14:00

14:00-15:00

15:00-16:00

16:00-17:00

16 Ocak 2025 Persembe

09:00-10:00

10:00-11:00

11:00-12:00

Cihazlart

12:00-13:00

Dr. Ogr. Uyesi Beytullah AYDOGAN

D-303

Endiistride Mekatronik Uygulamalari

Dr. Ogr. Uyesi Galip YILMAZ

D-302

13:00-14:00

14:00-15:00

15:00-16:00

16:00-17:00

Matematik

Dr. Ogr. Uyesi Beytullah AYDOGAN

AMFI

Matematik

Dog. Dr. Mehmet UYAR

AMFI

17 Ocak 2025 Cuma

09:00-10:00

10:00-11:00

11:00-12:00

12:00-13:00

13:00-14:00

14:00-15:00

15:00-16:00

16:00-17:00

Ogr. Gor. Dr. Okan GUNGOR

Boliim Smav Programi Koordinatorii

Dog. Dr. Yunus KAYA

Béliim Bagkant




